I 1° Trofeo AQUATIC - 27 prova camp. reg. FINP FVG

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Classifica YOUTH

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Lignano Sabbiadoro, Lunedi 08/12/2025 - 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome Anno
1 ANTONIUTTI EVA 2008
- FAEDO ELEONORA 2016
- CAUTERO ELISABETTA MARIA 2009
- DEFANT STEFANIA 2011
- CARPIN MARIANNA 2007

S4

S5

Societa

Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
A.C.S.D. ARCOBALENO APS
UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL
UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL
Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

02:24.64
00:53.36
00:57.85
01:12.61

ASS

Serie

Punti

284.50
0

0
0
0

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


https://finp.it
natatoria.com

