

Classifica YOUTH

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie

Lignano Sabbiadoro, Lunedì 08/12/2025 - 09:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE	Punti
1	ANTONIUTTI EVA	2008	S4 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl	02:24.64	284.50
-	FAEDO ELEONORA	2016	A.C.S.D. ARCOBALENO APS	00:53.36	0
-	CAUTERO ELISABETTA MARIA	2009	UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL	00:57.85	0
-	DEFANT STEFANIA	2011	UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL	01:12.61	0
-	CARPIN MARIANNA	2007	S5 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl	ASS	0